「秋の家族移動例会」

◆開　会

◆来訪ロータリアン紹介（１１／８）
高砂青松ＲＣ　中谷利幸会員　京谷慎平会員
明　　石ＲＣ　河合宏昭会員　西海正隆会員　成田良伸会員　井上雅文会員
　　　　　　　伊藤慎介会員　藤本隆水会員　松岡睦生会員
姫　　路ＲＣ　磯田宗孝会員

クラブ会長方針
　【目　　標】
　・親睦を深め会員ご家族とのお付き合い
　・ロータリークラブを今一度考えなおし、
　　各委員会活動への理解を得る
　・ロータリークラブの地域へのアピール

ロン D. バートン
２０１３‐１４年度国際ロータリー会長

週　報

№１７

例　　　会　　　記　　　録　（2013．11．4（月・祝））　　通算2，964回

◆プログラム予定

１１月１５日（金） １１月２２日（金） １１月２９日（金） １２月６日（金）

卓話　移動水族館？
吉政静夫様
（堀会員紹介）

卓話　「インフルエンザは
怖いよ！」

増田章吾会員

卓話「ロータリー月間に
因んで」

ロータリー財団　元奨学生
手科美保様

年次総会
友愛奉仕活動事業報告
曽根ホーム施設長
中山純子氏

◆出席報告
本　日　１１月　４日　　会員数４７名　　　　出席者１８名　　　出席率４７．３７%
前々回　１０月２５日　　会員数４７名　　修正出席者４０名　　出席率１００．００%

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
堤　　哲雄会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 １０月３１日（１１月　１日）
河合　利昭会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 １１月　７日（１１月　１日）
大久保義郎会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 １１月　７日（１１月　４日）
堤　　哲雄会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 １１月　７日（１１月　４日）
藤田　　茂会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 １１月　７日（１１月　４日）
河合　利昭会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 １１月　８日（１１月２２日）

◆本日のプログラム

〈秋の家族移動例会〉

通天閣（新世界）観光 ― なんばグランド花月鑑賞	―
夕食（ホテルモントレ　グラスミア大阪２２階　エスカーレ）

○通天閣観光

　○なんばグランド花月鑑賞

   ○幹事報告　　　　　　　　　　　　　  ○加納委員長挨拶

   ○会長挨拶　　　　　　　　　　　　　  ○名島会員乾杯

   ○ホテルモントレ　グラスミア大阪レストラン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ○山名前会長挨拶

会　長　片嶋　純雄　　　　　　幹　事　高木　史郎　　　　　　雑誌会報委員長　後藤　純次
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ			　					http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/